
 

 
 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

14.04.2021 № 152 

 
 
Про встановлення тарифу на  

виробництво, транспортування та постачання  

теплової енергії 
 

 

 Розглянувши звернення ТОВ «Золочівенергоресурс» від 25.03.2021 року 

за вх. №1247, керуючись Законом України «Про теплопостачання», враховуючи 

оприлюднений Державним агентством з енергоефективності  та 

енергозбереження України від 25.03.2021 року середньозважений тариф на 

теплову енергію, вироблену з використанням природного газу, для установ та 

організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, її 

транспортування та постачання, діючи відповідно до ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.97 року, виконком міської 

ради –  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Золочівенергоінвест» тариф на виробництво теплової енергії на 

установках з використанням альтернативних джерел енергії: 

- для установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого 

бюджету у розмірі 2154,84 грн. за 1 Гкал з ПДВ (дві тисячі сто п’ятдесят 

чотири гривні 84 копійок); 

  

2. Встановити для Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Золочівенергоресурс» тариф на виробництво теплової енергії на 

установках з використанням альтернативних джерел енергії, включаючи 

теплоелектроцентралі, теплоелектростанції та когенераційні установки, її 

транспортування та постачання для установ та організацій, що 

фінансуються з державного чи місцевого бюджету та для населення  з 

24.04.2020 року. 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                        (підпис)                                   Ігор ГРИНЬКІВ 


